▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包
Bolt Pre - Support
PBV ボルトプレサポート
SUS ステンレス
対応不可
 d
 L
 L2
 L1
M1M ｓ：ストローク
ねじ部
ロッド
●● 商品記号
 ● ボルトプレサポートのストロークタイプを選択◀1
商品記号 ストロークタイプ
N 標準ストローク
L ロングストローク
 ● 保護機構を選択◀2
保護機構なし・・・商品記号 D
一般環境用途に。
フェルトリング・・・商品記号 F
防塵仕様。木工機などの粉塵環境用途に。
ワイパー・・・商品記号 A
パワーストップ内部への液体の浸入を防ぎます。
 ●ボルトプレサポートの保護機構を使用する場合、パワーストップ本体の保護
機構は不要です。
 ● パワーストップに PBV を使用すると、衝突物との偏角を最
大30°まで許容できます。
 3
0°
  3
0°
パワーストップ本体
PBV
 ● 材質・仕上げ
PBV
ねじ部 SUS420J2相当
ロッド SUS440B相当
RoHS
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
PBV20-15 N D - A
商品
記号
◀1  ◀2  商品
記号
●■ 寸法
品番
M(細目) M1(細目)
L L1 L2 d
適用ねじサイズ＊1・ストローク
質量（g）
ねじの呼び ピッチ ねじの呼び ピッチ ねじの呼び ピッチ ストロークs
PBV08-10ND-A M8 1 M12 1  34.5  26.5  7.5  4 M8 1  6   18
PBV08-10NF-A M8 1 M12 1  34.5  26.5  7.5  4 M8 1  6   18
PBV08-10NA-A M8 1 M12 1  34.5  26.5  7.5  4 M8 1  6   18
PBV10-10ND-A M10 1 M14 1  43  32.5  9.5  5 M10 1  8   29
PBV10-10NF-A M10 1 M14 1  43  32.5  9.5  5 M10 1  8   29
PBV10-10NA-A M10 1 M14 1  43  32.5  9.5  5 M10 1  8   29
PBV12-10ND-A M12 1 M16 1  51.5  38.5 11.5  6 M12 1 10   44
PBV12-10NF-A M12 1 M16 1  51.5  38.5 11.5  6 M12 1 10   44
PBV12-10NA-A M12 1 M16 1  51.5  38.5 11.5  6 M12 1 10   44
PBV14-10ND-A M14 1 M20 1.5  64  48 14  8 M14 1 12   90
PBV14-10NF-A M14 1 M20 1.5  64  48 14  8 M14 1 12   90
PBV14-10NA-A M14 1 M20 1.5  64  48 14  8 M14 1 12   90
PBV14-10LD-A M14 1 M20 1.5  80  56 14  8 M14 1 20  100
PBV14-10LF-A M14 1 M20 1.5  80  56 14  8 M14 1 20  100
PBV14-10LA-A M14 1 M20 1.5  80  56 14  8 M14 1 20  100
PBV14-15ND-A M14 1.5 M20 1.5  64  48 14  8 M14 1.5 12   90
PBV14-15NF-A M14 1.5 M20 1.5  64  48 14  8 M14 1.5 12   90
PBV14-15NA-A M14 1.5 M20 1.5  64  48 14  8 M14 1.5 12   90
PBV14-15LD-A M14 1.5 M20 1.5  80  56 14  8 M14 1.5 20  100
PBV14-15LF-A M14 1.5 M20 1.5  80  56 14  8 M14 1.5 20  100
PBV14-15LA-A M14 1.5 M20 1.5  80  56 14  8 M14 1.5 20  100
PBV16-10ND-A M16 1 M22 1.5  64  48 14  8 M16 1 12  110
PBV16-10NF-A M16 1 M22 1.5  64  48 14  8 M16 1 12  110
PBV16-10NA-A M16 1 M22 1.5  64  48 14  8 M16 1 12  110
PBV16-10LD-A M16 1 M22 1.5  80  56 14  8 M16 1 20  130
PBV16-10LF-A M16 1 M22 1.5  80  56 14  8 M16 1 20  130
PBV16-10LA-A M16 1 M22 1.5  80  56 14  8 M16 1 20  130
PBV16-15ND-A M16 1.5 M22 1.5  64  48 14  8 M16 1.5 12  110
PBV16-15NF-A M16 1.5 M22 1.5  64  48 14  8 M16 1.5 12  110
PBV16-15NA-A M16 1.5 M22 1.5  64  48 14  8 M16 1.5 12  110
PBV16-15LD-A M16 1.5 M22 1.5  80  56 14  8 M16 1.5 20  130
PBV16-15LF-A M16 1.5 M22 1.5  80  56 14  8 M16 1.5 20  130
PBV16-15LA-A M16 1.5 M22 1.5  80  56 14  8 M16 1.5 20  130
PBV20-15ND-A M20 1.5 M25 1.5  79  59 18 10 M20 1.5 15  160
PBV20-15NF-A M20 1.5 M25 1.5  79  59 18 10 M20 1.5 15  160
PBV20-15NA-A M20 1.5 M25 1.5  79  59 18 10 M20 1.5 15  160
PBV20-15LD-A M20 1.5 M25 1.5  99  69 18 10 M20 1.5 25  190
PBV20-15LF-A M20 1.5 M25 1.5  99  69 18 10 M20 1.5 25  190
PBV20-15LA-A M20 1.5 M25 1.5  99  69 18 10 M20 1.5 25  190
単位：mm
＊1：　ご使用いただくパワーストップとねじの呼び・ピッチが同じ品番を選定してください。
▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包
Bolt Pre - Support
PBV ボルトプレサポート
SUS ステンレス
 d
 L
 L2
 L1
M1M ｓ：ストローク
ねじ部
ロッド
品番
M(細目) M1(細目)
L L1 L2 d
適用ねじサイズ＊1・ストローク
質量（g）
ねじの呼び ピッチ ねじの呼び ピッチ ねじの呼び ピッチ ストロークs
PBV22-15ND-A M22 1.5 M27 1.5  79  59 18 10 M22 1.5 15  190
PBV22-15NF-A M22 1.5 M27 1.5  79  59 18 10 M22 1.5 15  190
PBV22-15NA-A M22 1.5 M27 1.5  79  59 18 10 M22 1.5 15  190
PBV22-15LD-A M22 1.5 M27 1.5  99  69 18 10 M22 1.5 25  220
PBV22-15LF-A M22 1.5 M27 1.5  99  69 18 10 M22 1.5 25  220
PBV22-15LA-A M22 1.5 M27 1.5  99  69 18 10 M22 1.5 25  220
PBV25-15ND-A M25 1.5 M33 1.5 109.5  78 22.5 12 M25 1.5 25  380
PBV25-15NF-A M25 1.5 M33 1.5 109.5  78 22.5 12 M25 1.5 25  380
PBV25-15NA-A M25 1.5 M33 1.5 109.5  78 22.5 12 M25 1.5 25  380
PBV25-15LD-A M25 1.5 M33 1.5 139.5  93 22.5 12 M25 1.5 40  460
PBV25-15LF-A M25 1.5 M33 1.5 139.5  93 22.5 12 M25 1.5 40  460
PBV25-15LA-A M25 1.5 M33 1.5 139.5  93 22.5 12 M25 1.5 40  460
PBV27-30ND-A M27 3 M36 1.5 109.5  78 22.5 12 M27 3 25  470
PBV27-30NF-A M27 3 M36 1.5 109.5  78 22.5 12 M27 3 25  470
PBV27-30NA-A M27 3 M36 1.5 109.5  78 22.5 12 M27 3 25  470
PBV27-30LD-A M27 3 M36 1.5 139.5  93 22.5 12 M27 3 40  560
PBV27-30LF-A M27 3 M36 1.5 139.5  93 22.5 12 M27 3 40  560
PBV27-30LA-A M27 3 M36 1.5 139.5  93 22.5 12 M27 3 40  560
PBV33-15ND-A M33 1.5 M42 1.5 130.5  92.5 26.5 15 M33 1.5 30  690
PBV33-15NF-A M33 1.5 M42 1.5 130.5  92.5 26.5 15 M33 1.5 30  690
PBV33-15NA-A M33 1.5 M42 1.5 130.5  92.5 26.5 15 M33 1.5 30  690
PBV33-15LD-A M33 1.5 M42 1.5 170.5 112.5 26.5 15 M33 1.5 50  830
PBV33-15LF-A M33 1.5 M42 1.5 170.5 112.5 26.5 15 M33 1.5 50  830
PBV33-15LA-A M33 1.5 M42 1.5 170.5 112.5 26.5 15 M33 1.5 50  830
PBV36-15ND-A M36 1.5 M45 1.5 130.5  92.5 26.5 15 M36 1.5 30  830
PBV36-15NF-A M36 1.5 M45 1.5 130.5  92.5 26.5 15 M36 1.5 30  830
PBV36-15NA-A M36 1.5 M45 1.5 130.5  92.5 26.5 15 M36 1.5 30  830
PBV36-15LD-A M36 1.5 M45 1.5 170.5 112.5 26.5 15 M36 1.5 50 1000
PBV36-15LF-A M36 1.5 M45 1.5 170.5 112.5 26.5 15 M36 1.5 50 1000
PBV36-15LA-A M36 1.5 M45 1.5 170.5 112.5 26.5 15 M36 1.5 50 1000
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
PBV20-15 N D - A
商品
記号
◀1  ◀2  商品
記号対応不可
＊1：　ご使用いただくパワーストップとねじの呼び・ピッチが同じ品番を選定してください。
●■ 寸法 単位：mm